[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: image1.jpg]
 ПРИКАЗ

от 21 ноября  2016 года № 35

г. Ртищево

PAGE
2

Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов, применяемых при формировании и исполнении местного бюджета   на 2017 год и среднесрочного финансового плана на 2017 – 2019 годы
Во исполнение части 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, пункта 2.5. «Положения о бюджетном процессе в Ртищевском муниципальном районе», утвержденного Решением Собрания депутатов Ртищевского муниципального района от 21 августа 2010 года № 7-53, а также руководствуясь приказом  Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»

приказываю:

1. Установить:

перечень и коды целевых статей расходов, применяемых при формировании и исполнении местного бюджета  на 2017 год и среднесрочного финансового плана на 2017 – 2019 годы, а также порядок их применения согласно приложению № 1 к настоящему приказу;

детализацию отдельных кодов направлений расходов, используемую при отражении расходов местного бюджета на 2017 год, источником финансового обеспечения, которых являются межбюджетные трансферты целевой направленности, предоставляемые из федерального и областного бюджетов, согласно приложению № 2 к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Гришину Н. М. и консультанта отдела предварительного контроля Дадушкина А. С.
3. Настоящий приказ довести до главных распорядителей средств местного бюджета.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник финансового

управления администрации

Ртищевского муниципального

района

                                       М. А. Балашова
3: Приказ об установлении перечня и кодов целевых статей расходов, применяемых при формировании и исполнении местного бюджета на 2016 год